

---

# ***Eira Nordic Care ApS***

Selsbjergvej 24 C, 7120 Vejle Øst

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 33 05 17 35

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 6/6 2016

Jeanette Skjeldborg  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Eira Nordic Care ApS  
Selsbjergvej 24 C  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 05 17 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 28. juni 2010  
Hjemstedskommune: Vejle

**Direktion**

Jeanette Skjeldborg

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Kirkegade 21  
7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 290.578, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 80.000.

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2015<br>DKK     | 2014<br>DKK    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  |      | <b>-192.197</b> | <b>-5.313</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | -33.447         | -33.447        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |      | <b>-225.644</b> | <b>-38.760</b> |
| Finansielle omkostninger                          | 1    | -12.437         | -8.701         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>-238.081</b> | <b>-47.461</b> |
| Skat af årets resultat                            | 2    | -52.497         | 10.794         |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>-290.578</b> | <b>-36.667</b> |

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

|                   |  |                 |                |
|-------------------|--|-----------------|----------------|
| Overført resultat |  | -290.578        | -36.667        |
|                   |  | <b>-290.578</b> | <b>-36.667</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|   | Note | 2015<br>DKK    | 2014<br>DKK    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 66.891         | 100.338        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 3    | <b>66.891</b>  | <b>100.338</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>66.891</b>  | <b>100.338</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 15.000         | 0              |
| Andre tilgodehavender                       |      | 48.250         | 0              |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 0              | 52.497         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>63.250</b>  | <b>52.497</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>15.463</b>  | <b>40</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>78.713</b>  | <b>52.537</b>  |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>145.604</b> | <b>152.875</b> |



## Balance 31. december

### Passiver

|  | Note | 2015<br>DKK    | 2014<br>DKK    |
|--|------|----------------|----------------|
| Selskabskapital                          |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat                        |      | 0              | -161.776       |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4    | <b>80.000</b>  | <b>-81.776</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 9.999          | 10.813         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 50.605         | 223.838        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 5.000          | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>65.604</b>  | <b>234.651</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>65.604</b>  | <b>234.651</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>145.604</b> | <b>152.875</b> |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 5    |                |                |

# Noter til årsregnskabet

|  | <u>2015</u><br>DKK   | <u>2014</u><br>DKK  |
|--|----------------------|---|
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>          |                      |   |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 11.920               | 8.701   |
| Andre finansielle omkostninger             | <u>517</u>           | <u>0</u>  |
|  | <b><u>12.437</u></b> | <b><u>8.701</u></b>   |
| <br>                                       |                      |   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>            |                      |   |
| Årets aktuelle skat                        | 0                    | 0   |
| Årets udskudte skat                        | <u>52.497</u>        | <u>-10.794</u>  |
|  | <b><u>52.497</u></b> | <b><u>-10.794</u></b>                                       |
| <br>                                       |                      |   |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>          |                      | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar<br><u>DKK</u> |
| Kostpris 1. januar                         |                      | <u>234.126</u>  |
| Kostpris 31. december                      |                      | <u>234.126</u>  |
| Ned- og afskrivninger 1. januar            |                      | 133.788   |
| Årets afskrivninger                        |                      | <u>33.447</u>   |
| Ned- og afskrivninger 31. december         |                      | <u>167.235</u>  |
| <br>                                       |                      |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>  |                      | <b><u>66.891</u></b>  |

# Noter til årsregnskabet

## 4 Egenkapital

|                                 | Selskabskapital | Overført<br>resultat | I alt         |
|---------------------------------|-----------------|----------------------|---------------|
|                                 | DKK             | DKK                  | DKK           |
| Egenkapital 1. januar           | 80.000          | -161.776             | -81.776       |
| Tilskud fra modervirksomhed     | 0               | 452.354              | 452.354       |
| Årets resultat                  | 0               | -290.578             | -290.578      |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>80.000</b>   | <b>0</b>             | <b>80.000</b> |

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

J. Skjeldborg ApS, Selsbjergvej 24 C, 7120 Vejle Øst
